Rozmieszczenie koloréw nici IRIS oraz konwersja koloréw PANTONE® na kolory nici IRIS:
Layout of colours in IRIS threads and conversion of F'I-“.NTﬁONED colours into IRIS thread colours:
Die Farbverteilung des IRIS-Fadens sowie die PANTONE®- Farbenkonversion in die IRIS-Fadenfarben:

PaameuleHue usetos HuTel IRIS 1 koHeepeua useTos PANTONE® Ha geTa HuTei IRIS:

Nr koloru | Kolumna ggmgfnnu Nr koloru [ Kolumna Eﬁ:ﬁ!ﬁuuu Nr koloru | Kolumna gg:TFnhl;;m Nr koloru [Kolumna };Sm:imnu Nr koloru |Kolumna iﬁmﬁmu Nr koloru | Kolumna ES:TI?A:EMN
o Foo P | v o1 e ol 1 vl 13 vl vl 113 vl el 0
Liger N® |Konoka | trx LiseT N* [Koroka | tex LiseT N® |KonoHka | Tpx LiseT N [KonoHa | Tpx Liget N® [Kononka | Tpx Liser N* [Konokka | Tpx
2800 | 1 |11-0700|| 2857 | 8 |18-4244 || 2918 | 9 |18-4045|| 2986 | 16 |14-1108*|| 3685 | 1 |13-0851 || 3847 | 9 |18-4252
2801 | 1 |11-0608 || 2858 | © |18-4020 || 2920 | 9 |[19-4035|| 2988 | 13 |(19-0323 || 3686 | 5 |16-2124 || 3848 | 12 |15-0545%
2802 | 1 |11-0615]|| 2859 | S |18-4026 || 2921 | 10 |13-4308 || 2989 | 8 |14-4122 || 3690 | 19 |15-4101 || 3854 | 12 |17-0145*%
2803 | 1 |12-0530 ]| 2860 | 8 |19-4111 || 2922 | 10 |15-4421 |1 2990 | 3 |18-1759 || 3692 | 10 |14-4206 || 3856 | 18 |15-4307
2804 | 1 (120737 || 2861 | 9 |[19-4033 || 2923 | 10 (19-4340 || 2991 | 9 |14-4316|| 3693 | 18 |15-4304 || 3858 | 19 |18-5105%
2805 | 1 (12-0643 || 2862 | 6 |18-3533 || 2925 | 11 |(13-4720|| 2992 | 3 |(16-1640 || 3694 | 12 |14-0452 || 3861 | 9 |[19-4029
2806 | 1 |[13-0760 || 2863 | 7 |15-3508 || 2928 | 11 |17-4735|| 2993 | 14 (120713 || 3695 | 19 |18-5606 || 3862 | 14 |14-0935
2807 | 1 |13-0758 || 2864 | 6 |16-3416 || 2931 | 11 ([13-4909 || 2994 | 6 |17-1818*| 3696 | 15 |14-1045 || 3865 | 12 |17-0145%
2808 | 1 |[13-0859 || 2865 | 6 |18-3120|) 2932 | 11 |19-4524 || 2995 | 3 |[14-1323 || 3697 | 15 |15-1045 || 3866 | 2 |16-1364
2809 | 1 ([13-0849 || 2866 | 6 |18-3024 || 2933 | 11 |18-5622*|| 2996 | 15 |12-0704 || 3701 | 11 |15-4722 || 3867 | 14 |14-1031*
2810 | 1 |14-0957 || 2868 | 7 |16-3817 || 2935 | 11 |16-5815%|| 2997 | 14 |(12-0826 || 3702 | 9 |14-4122%|| 3868 | 17 |12-0404%
2811 | 2 |15-1150 || 2869 | 7 |19-3526 || 2936 | 12 |16-6116 || 2998 | 6 |14-2305|| 3705 | 10 |17-4247 || 3871 | 3 |18-1663
2812 | 1 |15-1062 || 2871 | 8 |19-4053 || 2937 | 12 |18-6031 || 2999 | 19 |(19-4005 || 3706 | 13 |15-0244 || 3876 | 11 |15-4713
2813 | 2 |16-1356 || 2872 | 7 |19-3953 || 2941 | 1 |11-4201 || 3501 | 14 |(15-0948 || 3707 | 17 |16-3915 || 3877 | 13 |14-0340
2814 | 15 |15-1234 || 2873 | 17 |14-0108 || 2942 | 5 |14-2311 || 3502 | 15 |13-1108 || 3708 | 5 |18-2045 || 3878 | 17 |16-5803*
2815 | 2 |18-1445 || 2874 | 13 |[16-0550 || 2943 | 4 |[15-1611 || 3503 | 15 |18-1242 || 3709 | 10 |17-4023 || 3881 | 5 |13-2806
2816 | 2 |16-1257 || 2875 | 13 |15-0531 || 2944 | 11 |18-4525|| 3504 | 15 |18-1033 || 3710 | 19 |15-3800%|| 3882 | 5 |18-2330
2817 | 2 |18-1561 || 2876 | 17 |18-0622 || 2945 | 11 |17-4528 || 3505 | 19 (17-4402 || 3711 | 10 |18-4440 || 3883 | 16 |13-1106
2818 | 2 |17-1564 || 2877 | 16 |11-1302 || 2946 | 12 |13-0212 || 3506 | 19 3712 | 12 |[16-6444 || 3885 | 3 |19-1940
2819 | 3 |18-1664 || 2878 | 6 |19-2620 || 2947 | 14 |13-0746 || 3546 | 16 |12-0710 || 3715 | 15 |17-1430 || 3887 | 19

2820 | 2 |18-1763 || 2879 | 16 |14-1209 || 2948 | 4 |16-1511 || 3547 | 13 |(16-0435|| 3716 | 8 |15-3919 || 3888 | 18 |195-4229
2821 | 2 |[17-1558 || 2880 | 15 |12-1008 || 2949 | 7 |16-3921 || 3549 | 5 |(17-2127 || 3717 | 2 |17-1349 || 3889 | 11 |19-5513
2822 | 3 |18-1658 || 2881 | 16 |14-1108 || 2950 | 1 |11-0510|| 3550 | 3 ([15-1239|| 3724 | 18 |19-3929 || 3893 | 19 |15-4703
2823 | 4 |[19-1527 || 2882 | 15 |14-1122 |} 2951 | 1 |11-0604 || 3551 | 13 |(14-0445 || 3726 | 10 |15-4428 || 3894 | 10 |17-4320
2824 | 2 |18-1660 || 2883 | 16 |15-1214 || 2952 | 13 |12-0525 || 3552 | 4 |[15-1816 || 3733 | 16 |18-0933 || 3895 | 7 |19-3955%
2825 | 4 |13-2005 || 2884 | 14 |16-0945 || 2953 | 14 |16-0950*|| 3553 | 11 |15-4722%| 3734 | 16 |19-1215 || 3896 | 12 |15-0545
2826 | 3 |18-1550 || 2885 | 15 |[18-1163 || 2954 | 16 |14-1122 || 3554 | 13 |14-0223 || 3735 | 18 |13-4302 || 3897 | 11 |13-6007
2827 | 4 |16-1735 || 2886 | 14 |15-1046 || 2955 | 16 |12-1406 || 3557 | 4 |14-1917 || 3738 | 18 |14-4202 || 3898 | 13 |12-0741
2828 | 3 |16-1542 || 2887 | 15 |18-1142 || 2956 | 14 |16-1144 || 3558 | 5 |16-2126 || 3739 | 14 |16-0946 || 3899 | 4 |14-1907
2829 | 3 |19-1559 || 2888 | 15 |17-1134 || 2957 | 16 |17-1417*| 3561 | 9 |14-4123 || 3741 | 11 |19-5421 || 3900 | 5 |15-2214
2830 | 5 |18-2043 || 2889 | 17 |[14-6305 || 2958 | 8 |[18-4141 || 3562 | 12 |16-0235 || 3742 | 10 |17-4433 || 3901 | 14 |14-0951
2831 | 3 |13-1513 || 2890 | 16 ([19-1224 || 2959 | 2 |[18-1662 || 3563 | 9 |18-4434 || 3743 | 8 |19-4151 || 3902 | 14 |14-0849
2832 | 4 |17-1740*]| 2891 | 17 |15-0309 || 2960 | 3 |19-1554 || 3564 | 12 |13-0215|| 3744 | 10 |16-4526 || 3903 | 4 |13-2006*
2833 | 3 [15-1821 || 2892 | 15 |12-0807 || 2961 | 5 |19-2428 || 3565 | 15 (16-1150 || 3745 | 6 |18-3737%|| 3904 | 14 |14-0847
2834 | 4 |16-1731|| 2893 | 7 |183531 || 2962 | 5 |19-2118 || 3566 | 9 |13-4202 || 3751 | 19 |14-4104 || 3905 | 2 |15-1058
2835 | 5 |16-2120|| 2894 | 7 (163823 || 2963 | 5 |[18-2525|| 3569 | 17 |16-1118 || 3752 | 13 |14-0452%| 3906 | 2 |16-1462
2836 | 4 |18-1653 || 2896 | 7 |19-3730|| 2964 | 9 |18-3922 || 3570 | 15 |16-1448 || 3753 | 6 |14-3612 || 3907 | 18 |19-4908
2837 | 12 |16-5938 || 2897 | 17 |13-0000 || 2965 | 18 |18-3910 || 3571 | 5 (13-1906 || 3754 | 16 |16-1120 || 3908 | 14 |16-1139
2838 | 4 [19-2033 || 2898 | 7 |16-3812|| 2966 | 6 |12-1303 || 3572 | 4 |[13-1407 || 3757 | 14 |16-0950 || 3911 | 17 |14-4500
2839 | 4 |19-2041 || 2900 | 19 |14-4203 || 2967 | 4 |[17-2033 || 3578 | 9 |18-4232 || 3784 | 19 3912 | 2 |17-1463
2840 | 12 |18-5633 || 2901 | 17 |14-4203 || 2968 | 3 |12-0915|| 3583 | 5 |18-2143|| 3785 | 19 3913 | 13 |[13-0317
2841 | 5 |12-1305 || 2902 | 18 |18-5105 || 2969 | 7 |14-3949 || 3594 | 13 |15-0336 || 3788 | 15 |15-1147 || 3914 | 13 |17-0332
2842 | 5 |14-1506 || 2903 | 7 [17-3812 || 2970 | 15 |16-1438 || 3597 | 16 |17-1325 || 3790 | 16 |17-1328 || 3915 | 12 |18-6026
2843 | 6 |15-2705 || 2904 | 7 |18-3714 || 2971 | 17 |17-1019 || 3598 | 10 |19-4021 || 3793 | 17 |17-0909 || 3916 | 3 |17-1656
2844 | 6 |[13-3405 || 2905 | 18 |18-3910%) 2972 | 4 |15-1614 || 3601 | 6 |[18-3339|| 3808 | 4 |17-1842 || 3917 | 11 |[13-5412
2845 | 11 |17-5730 || 2906 | 7 |19-3864 || 2973 | 1 |12-0721 || 3616 | 10 |17-4412 || 3822 | 8 |19-4058 || 3918 | 3 |18-1659
2846 | 6 153207 || 2907 | 18 |[19-4220 || 2974 | 18 [13-4201 || 3617 | 17 |16-0940 || 3823 | 12 |16-6339 || 3919 | 1 |15-1062%
2847 | 11 |16-4834*|| 2908 | 18 |19-4908*| 2975 | 18 |14-4107 || 3618 | 13 |16-0123%|| 3824 | 9 |19-4029%|| 3920 | 2 |13-0946
2848 | 18 [13-4111 || 2909 | 8 |16-4031 || 2976 | 18 |17-4405 || 3619 | 12 |[15-6437 || 3825 | 18 |15-4307*|| 3926 | 14 |15-0960
2849 | 6 (18-2527 || 2910 | 19 2977 | 7 |13-3820 || 3627 | 7 |15-3620 || 3826 | 2 ([15-1335|| 3927 | 14 |15-0751
2850 | 10 |16-4530 || 2911 | 8 |19-4027 || 2978 | 3 |19-1862 || 3628 | 7 |17-3826|| 3832 | 8 |19-4050 || 3928 | 7 |19-3954
2851 | 6 |13-3405%|| 2912 | 8 |[18-4051%| 2979 | 17 [18-0724 || 3631 | 10 |14-4514 || 3834 | 2 |15-1054 || 3929 | 13 |18-0426
2852 | 10 |18-4535 || 2913 | 19 2981 | 16 (19-1436|| 3632 | 8 |17-4139 || 3837 | 19 |19-4004 || 3930 | 13 |18-0220
2853 | 6 |[15-3216|| 2914 | 19 2982 | 5 (13-2807 || 3633 | 18 |14-4105|| 3840 | 16 |17-1044 || 3931 | 13 |19-0220
2854 | 10 |18-4537*]| 2915 | 12 |16-6340 || 2983 | 11 |12-4604 || 3655 | 8 |19-3938 || 3841 | 8 |19-3953%|| 3932 | 19

2855 | 8 (184247 || 2916 | 9 |15-4225]) 2984 | 9 |13-4306 || 3659 | 17 |[16-5102 || 3842 | 8 |18-4143 || 3934 | 12 |19-5918
2856 | 6 ([18-3223 || 2917 | S |17-4435]) 2985 | 17 |14-6408 || 3661 | 17 |(17-1113 || 3843 | 8 |17-4245|| 3936 | 10 |19-4034

* Kolor zblizony * Similar in colour * Farben ahnlich * MpubnuantensHbIi uset



IRIS 40N

1

2023

Kolor
Colour .
Farbe
Liset

IRIS 40N

2

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBer

IRIS 40N
3

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBer

IRIS 40N

4

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liget

2825

28341

3808

2836

3572

2943
2948

2832]

IRIS 40N

5

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liset

2841

28421
2982}
3571}

3686

2830

358

2942

35




IRIS 40N

6

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

2966

IRIS 40N

IRIS 40N
8

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liset

2909

2871}

3822}

3841

3655

2860

3716

E

3832}
2911
3632
2958

3843

2855%

3842}

2857}

3743}

2912

IRIS 40N

9

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

3561
2916

3702

2917
3847 §
2918 |
3824
3861
2861

2984
2991

3578
3563}
3566
29648
2920/ il

2858

2859] |

IRIS 40N

10

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liget

2921

3709

-

3936 §

I

3692

3616

3894

3631[

3726

2922‘i

2850‘
3744 8

2852 |48

3742}

2854

3705

3741

2923

3598




IRIS 40N

IRIS 40N

12

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiseT

IRIS 40N
13

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liget

2852

IRIS 40N
14

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

3927
3739
2997
3862

3867

2892

IRIS 40N

15

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

3502

3715}




IRIS 40N

16

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

3754

2883

2986

2881

3597

3733 (8

3546

2954

3790

3840 §

2877

2955

2957

2981

3883

2879!

2890

3734}

IRIS 40N

17

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

3617

2974

2873

3569 |

2889

2891}

2979

2985

2876

3868‘
3661

3793}

3911{5

3878

3659}

2897|

2901|

3707}

IRIS 40N
18

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liset

2974

3735/

28481

2965

2905

3724}

3333}

IRIS 40N
19

2023

Kolor
Colour
Farbe
LiBet

3710 |

2900

3751 |

2999

2910

IRIS 40N

20

2023

Kolor
Colour
Farbe
Liset

33385

3996}

3998

3999

3997




