

Rozmieszczenie kolorów nici IRIS oraz konwersja kolorów PANTONE® na kolory nici IRIS:
 Layout of colours in IRIS threads and conversion of PANTONE® colours into IRIS thread colours:
 Die Farbverteilung des IRIS-Fadens sowie die PANTONE®-Farbenkonversion in die IRIS-Fadenfarben:
 Размещение цветов нитей IRIS и конверсия цветов PANTONE® на цвета нитей IRIS:

Nr koloru Colour no Farbnummer Цвет №	Kolumna Column Streifen Колонка	PANTONE FOR FASHION AND HOME COLOUR GUIDE TPX	Nr koloru Colour no Farbnummer Цвет №	Kolumna Column Streifen Колонка	PANTONE FOR FASHION AND HOME COLOUR GUIDE TPX	Nr koloru Colour no Farbnummer Цвет №	Kolumna Column Streifen Колонка	PANTONE FOR FASHION AND HOME COLOUR GUIDE TPX	Nr koloru Colour no Farbnummer Цвет №	Kolumna Column Streifen Колонка	PANTONE FOR FASHION AND HOME COLOUR GUIDE TPX	Nr koloru Colour no Farbnummer Цвет №	Kolumna Column Streifen Колонка	PANTONE FOR FASHION AND HOME COLOUR GUIDE TPX	Nr koloru Colour no Farbnummer Цвет №	Kolumna Column Streifen Колонка	PANTONE FOR FASHION AND HOME COLOUR GUIDE TPX
2800	1	11-0700	2857	8	18-4244	2918	9	18-4045	2986	16	14-1108*	3685	1	13-0851	3847	9	18-4252
2801	1	11-0608	2858	9	18-4020	2920	9	19-4035	2988	13	19-0323	3686	5	16-2124	3848	12	15-0545*
2802	1	11-0615	2859	9	18-4026	2921	10	13-4308	2989	8	14-4122	3690	19	15-4101	3854	12	17-0145*
2803	1	12-0530	2860	8	19-4111	2922	10	15-4421	2990	3	18-1759	3692	10	14-4206	3856	18	15-4307
2804	1	12-0737	2861	9	19-4033	2923	10	19-4340	2991	9	14-4316	3693	18	15-4304	3858	19	18-5105*
2805	1	12-0643	2862	6	18-3533	2925	11	13-4720	2992	3	16-1640	3694	12	14-0452	3861	9	19-4029
2806	1	13-0760	2863	7	15-3508	2928	11	17-4735	2993	14	12-0713	3695	19	18-5606	3862	14	14-0935
2807	1	13-0758	2864	6	16-3416	2931	11	13-4909	2994	6	17-1818*	3696	15	14-1045	3865	12	17-0145*
2808	1	13-0859	2865	6	18-3120	2932	11	19-4524	2995	3	14-1323	3697	15	15-1045	3866	2	16-1364
2809	1	13-0849	2866	6	18-3024	2933	11	18-5622*	2996	15	12-0704	3701	11	15-4722	3867	14	14-1031*
2810	1	14-0957	2868	7	16-3817	2935	11	16-5815*	2997	14	12-0826	3702	9	14-4122*	3868	17	12-0404*
2811	2	15-1150	2869	7	19-3526	2936	12	16-6116	2998	6	14-2305	3705	10	17-4247	3871	3	18-1663
2812	1	15-1062	2871	8	19-4053	2937	12	18-6031	2999	19	19-4005	3706	13	15-0244	3876	11	15-4713
2813	2	16-1356	2872	7	19-3953	2941	1	11-4201	3501	14	15-0948	3707	17	16-3915	3877	13	14-0340
2814	15	15-1234	2873	17	14-0108	2942	5	14-2311	3502	15	13-1108	3708	5	18-2045	3878	17	16-5803*
2815	2	18-1445	2874	13	16-0550	2943	4	15-1611	3503	15	18-1242	3709	10	17-4023	3881	5	13-2806
2816	2	16-1257	2875	13	15-0531	2944	11	18-4525	3504	15	18-1033	3710	19	15-3800*	3882	5	18-2330
2817	2	18-1561	2876	17	18-0622	2945	11	17-4928	3505	19	17-4402	3711	10	18-4440	3883	16	13-1106
2818	2	17-1564	2877	16	11-1302	2946	12	13-0212	3506	19		3712	12	16-6444	3885	3	19-1940
2819	3	18-1664	2878	6	19-2620	2947	14	13-0746	3546	16	12-0710	3715	15	17-1430	3887	19	
2820	2	18-1763	2879	16	14-1209	2948	4	16-1511	3547	13	16-0435	3716	8	15-3919	3888	18	19-4229
2821	2	17-1558	2880	15	12-1008	2949	7	16-3921	3549	5	17-2127	3717	2	17-1349	3889	11	19-5513
2822	3	18-1658	2881	16	14-1108	2950	1	11-0510	3550	3	15-1239	3724	18	19-3929	3893	19	15-4703
2823	4	19-1527	2882	15	14-1122	2951	1	11-0604	3551	13	14-0445	3726	10	15-4428	3894	10	17-4320
2824	2	18-1660	2883	16	15-1214	2952	13	12-0525	3552	4	15-1816	3733	16	18-0933	3895	7	19-3955*
2825	4	13-2005	2884	14	16-0945	2953	14	16-0950*	3553	11	15-4722*	3734	16	19-1215	3896	12	15-0545
2826	3	18-1550	2885	15	18-1163	2954	16	14-1122	3554	13	14-0223	3735	18	13-4302	3897	11	13-6007
2827	4	16-1735	2886	14	15-1046	2955	16	12-1406	3557	4	14-1917	3738	18	14-4202	3898	13	12-0741
2828	3	16-1542	2887	15	18-1142	2956	14	16-1144	3558	5	16-2126	3739	14	16-0946	3899	4	14-1907
2829	3	19-1559	2888	15	17-1134	2957	16	17-1417*	3561	9	14-4123	3741	11	19-5421	3900	5	15-2214
2830	5	18-2043	2889	17	14-6305	2958	8	18-4141	3562	12	16-0235	3742	10	17-4433	3901	14	14-0951
2831	3	13-1513	2890	16	19-1224	2959	2	18-1662	3563	9	18-4434	3743	8	19-4151	3902	14	14-0849
2832	4	17-1740*	2891	17	15-0309	2960	3	19-1554	3564	12	13-0215	3744	10	16-4526	3903	4	13-2006*
2833	3	15-1821	2892	15	12-0807	2961	5	19-2428	3565	15	16-1150	3745	6	18-3737*	3904	14	14-0847
2834	4	16-1731	2893	7	18-3531	2962	5	19-2118	3566	9	13-4202	3751	19	14-4104	3905	2	15-1058
2835	5	16-2120	2894	7	16-3823	2963	5	18-2525	3569	17	16-1118	3752	13	14-0452*	3906	2	16-1462
2836	4	18-1653	2896	7	19-3730	2964	9	18-3922	3570	15	16-1448	3753	6	14-3612	3907	18	19-4908
2837	12	16-5938	2897	17	13-0000	2965	18	18-3910	3571	5	13-1906	3754	16	16-1120	3908	14	16-1139
2838	4	19-2033	2898	7	16-3812	2966	6	12-1303	3572	4	13-1407	3757	14	16-0950	3911	17	14-4500
2839	4	19-2041	2900	19	14-4203	2967	4	17-2033	3578	9	18-4232	3784	19		3912	2	17-1463
2840	12	18-5633	2901	17	14-4203	2968	3	12-0915	3583	5	18-2143	3785	19		3913	13	13-0317
2841	5	12-1305	2902	18	18-5105	2969	7	14-3949	3594	13	15-0336	3788	15	15-1147	3914	13	17-0332
2842	5	14-1506	2903	7	17-3812	2970	15	16-1438	3597	16	17-1325	3790	16	17-1328	3915	12	18-6026
2843	6	15-2705	2904	7	18-3714	2971	17	17-1019	3598	10	19-4021	3793	17	17-0909	3916	3	17-1656
2844	6	13-3405	2905	18	18-3910*	2972	4	15-1614	3601	6	18-3339	3808	4	17-1842	3917	11	13-5412
2845	11	17-5730	2906	7	19-3864	2973	1	12-0721	3616	10	17-4412	3822	8	19-4058	3918	3	18-1659
2846	6	15-3207	2907	18	19-4220	2974	18	13-4201	3617	17	16-0940	3823	12	16-6339	3919	1	15-1062*
2847	11	16-4834*	2908	18	19-4908*	2975	18	14-4107	3618	13	16-0123*	3824	9	19-4029*	3920	2	13-0946
2848	18	13-4111	2909	8	16-4031	2976	18	17-4405	3619	12	15-6437	3825	18	15-4307*	3926	14	15-0960
2849	6	18-2527	2910	19		2977	7	13-3820	3627	7	15-3620	3826	2	15-1335	3927	14	15-0751
2850	10	16-4530	2911	8	19-4027	2978	3	19-1862	3628	7	17-3826	3832	8	19-4050	3928	7	19-3954
2851	6	13-3405*	2912	8	18-4051*	2979	17	18-0724	3631	10	14-4514	3834	2	15-1054	3929	13	18-0426
2852	10	18-4535	2913	19		2981	16	19-1436	3632	8	17-4139	3837	19	19-4004	3930	13	18-0220
2853	6	15-3216	2914	19		2982	5	13-2807	3633	18	14-4105	3840	16	17-1044	3931	13	19-0220
2854	10	18-4537*	2915	12	16-6340	2983	11	12-4604	3655	8	19-3938	3841	8	19-3953*	3932	19	
2855	8	18-4247	2916	9	15-4225	2984	9	13-4306	3659	17	16-5102	3842	8	18-4143	3934	12	19-5918
2856	6	18-3223	2917	9	17-4435	2985	17	14-6408	3661	17	17-1113	3843	8	17-4245	3936	10	19-4034

* Kolor zbliżony * Similar in colour * Farben ähnlich * Приблизительный цвет

IRIS 40N

1

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2800	
2801	
2941	
2951	
2950	
2802	
2803	
2805	
2806	
2807	
2973	
2804	
2809	
3685	
2808	
3919	
2810	
2812	

IRIS 40N

2

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3905	
3834	
3920	
2811	
3826	
3717	
2816	
2813	
3866	
3906	
3912	
2815	
2818	
2817	
2821	
2820	
2959	
2824	

IRIS 40N

3

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2968	
3550	
2826	
2819	
3918	
2995	
2828	
2822	
2829	
2960	
2831	
3916	
3871	
2978	
2833	
2992	
2990	
3885	

IRIS 40N

4

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2825	
2834	
3808	
2836	
3572	
2943	
2948	
2832	
2823	
3899	
2972	
2838	
3557	
3552	
3903	
2827	
2967	
2839	

IRIS 40N

5

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2841	
2842	
2982	
3571	
3686	
2830	
3583	
2942	
3558	
3549	
3708	
3881	
3900	
2835	
3882	
2963	
2961	
2962	

IRIS 40N

6

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2966	[Color swatch]
2843	[Color swatch]
2998	[Color swatch]
2994	[Color swatch]
2844	[Color swatch]
2846	[Color swatch]
3601	[Color swatch]
2849	[Color swatch]
2851	[Color swatch]
2853	[Color swatch]
2856	[Color swatch]
2864	[Color swatch]
2865	[Color swatch]
2866	[Color swatch]
2878	[Color swatch]
3753	[Color swatch]
2862	[Color swatch]
3745	[Color swatch]

IRIS 40N

7

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2977	[Color swatch]
3627	[Color swatch]
2893	[Color swatch]
2863	[Color swatch]
2868	[Color swatch]
2869	[Color swatch]
2894	[Color swatch]
3628	[Color swatch]
2896	[Color swatch]
3895	[Color swatch]
2898	[Color swatch]
2903	[Color swatch]
2904	[Color swatch]
2969	[Color swatch]
2949	[Color swatch]
3928	[Color swatch]
2872	[Color swatch]
2906	[Color swatch]

IRIS 40N

8

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2909	[Color swatch]
2871	[Color swatch]
3822	[Color swatch]
3841	[Color swatch]
3655	[Color swatch]
2860	[Color swatch]
3716	[Color swatch]
3832	[Color swatch]
2911	[Color swatch]
2989	[Color swatch]
3632	[Color swatch]
2958	[Color swatch]
3843	[Color swatch]
2855	[Color swatch]
3842	[Color swatch]
2857	[Color swatch]
3743	[Color swatch]
2912	[Color swatch]

IRIS 40N

9

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3561	[Color swatch]
2916	[Color swatch]
3702	[Color swatch]
2917	[Color swatch]
3847	[Color swatch]
2918	[Color swatch]
3824	[Color swatch]
3861	[Color swatch]
2861	[Color swatch]
2984	[Color swatch]
2991	[Color swatch]
3578	[Color swatch]
3563	[Color swatch]
3566	[Color swatch]
2964	[Color swatch]
2920	[Color swatch]
2858	[Color swatch]
2859	[Color swatch]

IRIS 40N

10

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2921	[Color swatch]
3709	[Color swatch]
3936	[Color swatch]
3692	[Color swatch]
3616	[Color swatch]
3894	[Color swatch]
3631	[Color swatch]
3726	[Color swatch]
2922	[Color swatch]
2850	[Color swatch]
3744	[Color swatch]
2852	[Color swatch]
3742	[Color swatch]
2854	[Color swatch]
3705	[Color swatch]
3711	[Color swatch]
2923	[Color swatch]
3598	[Color swatch]

IRIS 40N

11

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2983	
2925	
3553	
3701	
2928	
2944	
2931	
3876	
2847	
2945	
2932	
3917	
2845	
3741	
3897	
2933	
2935	
3889	

IRIS 40N

12

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2837	
2840	
2946	
2936	
3915	
3934	
3564	
3562	
3619	
3823	
3865	
3848	
3712	
2915	
2937	
3694	
3896	
3854	

IRIS 40N

13

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2952	
3594	
3913	
3706	
3618	
3931	
2874	
3551	
3547	
2988	
3898	
3877	
3752	
3914	
3554	
2875	
3930	
3929	

IRIS 40N

14

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2947	
3927	
3739	
2997	
3862	
3867	
2884	
3908	
2886	
3757	
2953	
2956	
2993	
3904	
3902	
3501	
3901	
3926	

IRIS 40N

15

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3696	
3697	
3788	
2885	
2880	
2814	
3565	
3570	
2887	
2892	
3502	
3715	
3503	
2996	
2882	
2970	
2888	
3504	

IRIS 40N

16

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3754

2883

2986

2881

3597

3733

3546

2954

3790

3840

2877

2955

2957

2981

3883

2879

2890

3734

IRIS 40N

17

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3617

2971

2873

3569

2889

2891

2979

2985

2876

3868

3661

3793

3911

3878

3659

2897

2901

3707

IRIS 40N

18

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

2974

3633

2975

3738

3825

3693

2907

3907

2908

3856

2976

2902

3735

2848

2965

2905

3724

3888

IRIS 40N

19

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3710

2900

3751

3893

3690

3505

3858

3695

3837

2999

2910

2914

3932

3887

3785

2913

3784

3506

IRIS 40N

20

2023

Kolor
Colour
Farbe
Цвет

3995

3996

3998

3999

3997